
Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

http://www.unive.it/sba 

1 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347  

Decreto 2022 

 

Oggetto: DECRETO A CONTRARRE SEMPLIFICATO - Procedura negoziata art. 36, 
comma 2, lett. A) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. - FORNITURE E SERVIZI PER 
IMPORTI INFERIORI A 40.000 EURO - DECRETO A CONTRARRE 
SEMPLIFICATO per la fornitura di n. 110 monografie per le esigenze della 
Biblioteca di Area Umanistica (Richiesta di acquisto n. 2022-022 del 
17/02/2022). MEPA Trattativa Diretta n. 2069442 – CIG: Z1135976F2 – Importo 
totale: € 11.719,05 – Contratto Passivo U-GOV: 1228492 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTI in particolare: 

● l’art. 32, comma 2 del predetto decreto legislativo, il quale prevede che nella 
procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto 
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, 
l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte 
sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-
professionali, ove richiesti; 

● l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. che disciplina gli 
affidamenti di importo inferiore a €.40.000,00.=;  

VISTE le Linee Guida ANAC pubblicate all’indirizzo internet https://www.anticorruzione.it; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, adottato con Decreto del 
Direttore Generale n. 752 prot. n. 49591 del 23/10/2017 e modificato con D.R. 
n. 139 del 18/02/2019 con entrata in vigore il 19/02/2019; 

VISTI gli artt. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. e 1, comma 
32, della Legge n. 190/2012 e s.m.i., in materia di obblighi di trasparenza dei 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

VISTO il Codice etico di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato 
con D.R. n. 1116 del 05/11/2019 ed entrato in vigore il 12/11/2019; 

VISTO Il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza 
(PTPCT) 2021-2023 dell’Università Ca’ Foscari Venezia, adottato ai sensi della L. 
n. 190 del 2012 e s.m.i; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. 151/int. del 23/12/1997 e modificato con D.R. n. 519 del 
22/05/2002, D.R. n. 363 del 17/05/2004, D.R. n. 408 del 21/05/2009, D.R. n. 493 
del 15/06/2009 (in vigore dal 01/07/2009), D.R. n. 137 del 26/02/2010, D.R. n. 167 
del 10/03/2011 (in vigore dal 25/03/2011), D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in 
vigore dal 11/04/2019); 

VISTO il Regolamento del Sistema Bibliotecario di Ateneo emanato con D.R. n. 840 
del 28/10/2010 e modificato con D.R. n. 396 del 30/05/2011, D.R. n. 719 del 
20/11/2012, D.R. n. 797 del 29/10/2013 e con D.R. n. 1240 del 12/10/2021. 
In vigore dal 19/10/2021; 

VISTO  il Bilancio di Previsione dell’Ateneo per l’esercizio 2022 approvato dal 
Consiglio di Amministrazione nella seduta del 17/12/2021; 

VISTO il Budget del Sistema Bibliotecario di Ateneo per il triennio 2022-2023-2024 
approvato dal Consiglio del Sistema Bibliotecario nelle sedute del 29 settembre 
2021 e 7 dicembre 2021 

CONSIDERATA l’esigenza della Biblioteca di Area Umanistica di incrementare l’offerta di 
informazione bibliografica secondo l’allegato elenco vagliato dall’apparato 
scientifico dei rispettivi Consigli di biblioteca, al fine di assolvere alle funzioni 
istituzionali di supporto agli studi, alla didattica e alla ricerca; 

http://www.unive.it/sba
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.anticorruzione.it/


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

2 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347 

CONSIDERATO che l’importo della fornitura rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, comma 2, 
lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

RITENUTO di procedere all’individuazione del fornitore mediante il ricorso all’affidamento 
diretto, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante 
trattativa diretta, utilizzando il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

VISTA l’offerta di fornitura di monografie MEPA Trattativa Diretta codice n. 2069442 del  
05/04/2022 dell’operatore economico MAREMAGNUM.COM SRL per l’ammontare 
complessivo di  € 11.719,05= (IVA esclusa), ritenuta congrua in rapporto alla 
qualità delle prestazioni offerte e che risponde pienamente alle esigenze della 
struttura; 

VERIFICATO che, per l’acquisto in oggetto, non risulta necessaria la redazione del documento 
unico di valutazione dei rischi da interferenza (DUVRI), in quanto la prestazione in 
argomento rientra nelle ipotesi di cui all'art. 26, comma 3 bis, del D.lgs. 81/2008 e 
s.m.i.; 

VERIFICATO che, alla data del presente provvedimento, non risulta attiva alcuna 
convenzione stipulata da CONSIP S.p.A. per la fornitura di cui necessita il 
Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

ACQUISITO il codice identificativo gara SMART CIG: Z1135976F2 per l’approvvigionamento 
dei beni e servizi in oggetto; 

DATO ATTO che non è stato richiesto il C.U.P. in quanto non obbligatorio ai sensi dell’art 11 
della Legge 3/2003; 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento dott. Dario Pellizzon ha verificato la regolarità 

della procedura di affidamento secondo l’art. 36, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 in quanto 
esistono motivazioni funzionali di necessità della fornitura e presupposti legali di cui all’art. 
63, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 riservandosi di recedere dall’affidamento della fornitura del 
servizio in oggetto nel caso il fornitore risultasse non in possesso dei requisiti previsti 
dall’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

PRESO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi di cui all’art. 42 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. e di cui all’art. 7 del Codice di comportamento di Ateneo nei 
confronti del Responsabile Unico del Procedimento dott.Dario Pellizzon e del 
Direttore del Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

PRESO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla legislazione vigente in materia, 
alle Linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, 
servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria; 

VERIFICATA la disponibilità di fondi sul conto A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico a 
valere sull’Unità Analitica UA.A.SB.SBA.BAUM dell’esercizio finanziario 2022 a 
copertura della spesa; 

DECRETA 

Art. 1 di autorizzare l’affidamento diretto della fornitura, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera a), del D.Lgs n. 50/2016, e s.m.i., con ricorso al Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione, mediante lo strumento della Trattativa Diretta (TD) 
codice  su invito al seguente operatore economico: 
 

MAREMAGNUM.COM SRL, Largo Schuster, 120122 MILANO, - Partita Iva: 

13162270154 , C.F. 13162270154 

  
per la fornitura di 110 monografie per la Biblioteca di Area Umanistica, per 

l’importo complessivo presunto di € 11.719,05 come da offerta registrata su MEPA 

riportata nell’ allegato 1 che fa parte integrante del presente decreto; 

Art. 2 di autorizzare la spesa (Contratto Passivo U-GOV: 1228492) per l’importo di € 

11.719,05 a valere sul capitolo A.A.01.02.05.03 - Materiale bibliografico relativo all’ 

Unità Analitica UA.A.SB.SBA.BAUM, sul fornitore 164258 - MAREMAGNUM.COM 

SRL ; 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari Venezia 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 

San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
http://www.unive.it/sba 

3 
SBA - Sistema Bibliotecario di Ateneo 
sasba@unive.it / T. 041 234 7347 

Art. 3 che la scelta del fornitore è motivata dal fatto che è l’unico nell’area italiana a dare 
garanzie di affidabilità e sicurezza nel mercato antiquario; i titoli infatti sono stati 
tutti dichiarati esauriti dai fornitori di gara (per i titoli in inglese, tedesco e lingue 
slave) o dai fornitori degli ordini in trattativa diretta del 2021 (per i titoli italiani, 
francesi, spagnoli, greci e portoghesi) 

Art. 4 Di definire i seguenti elementi essenziali del contratto: 
• oggetto del contratto: fornitura di monografie come da elenco allegato per la 
Biblioteca di Area Umanistica; 
• termini di consegna: massimo 40 giorni lavorativi dalla data della stipula del 
contratto; 
• termini di pagamento: 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura 
elettronica; 
• il contratto dovrà contenere la clausola di tracciabilità dei flussi finanziari ai 
sensi dell’art. 6 della Legge 136/2010 e s.m.i.; 
• il pagamento dovrà essere effettuato sul conto corrente dedicato, anche in via 
non esclusiva, ai sensi dell’art. 3 Legge 136/2010 e s.m.i. che dovrà essere 
comunicato dal fornitore; 

Art. 5 di nominare, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee Guida  
ANAC n. 3, il dott. Dario PELLIZZON responsabile unico del procedimento; 

 
Venezia, 08/04/2022 

IL DIRETTORE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
Dott. Dario Pellizzon 

 
 

 
VISTO: IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
Simonetta Polo 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott. Dario Pellizzon
 

http://www.unive.it/sba


Università Ca’ Foscari

110

11.719,05 €

110

11.719,05 €

Riga Biblioteca

Codice Univoco 

Ufficio (per Fattura 

Elettronica)

Indirizzo di consegna dei volumi Numero ordine Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta
Q.tà offerta

Sconto % (su 

prezzo stimato)

Importo sconto 

(su prezzo 

stimato)

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

1
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/438
3068884 Libro moderno Le *temple funéraire du roi Pépy 1. : le temps de la construction / Audran 

Labrousse. - Le Caire : Institut français d'archéologie orientale, 2019. - 2 volumi (Ind.)
ISBN 9782724707090 119,22 € 1 1 0,00% 0,00 € 119,22 €

2
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/439

3069887 Libro moderno *Archaia Makedonia 7. : He Makedonia apo ten epoche tu Sideru eos to 

thanato tu Philippu B' : Anakoinoseis kata to ebdomo diethnes symposio Thessalonike, 14-18 Oktobriu 

2002 = Ancient Macedonia 7. : Macedonia from the iron age to the death of Philip 2. : Papers read at 

the seventh international Symposium held in Thessaloniki, October 14-18, 2002. - Thessaloniki : 

Institute for Balkan studies 2007. - 1 v.

ISBN 9789607387424 153,72 € 1 1 0,00% 0,00 € 153,72 €

3
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/440
3070737 Libro moderno The *2004 Season at Tall al ‘Umayri and Subsequent Studies / Herr, L.G., Clark, 

D.R., and Geraty, L.T. (eds.). - Eisenbrauns, 2020. - 1 v.
ISBN 9781575067391 126,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 126,00 €

4
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/441
3070750 Libro moderno *Animal husbandry and hunting in the central and western Balkans through 

time / ed. By Nemanja Markovic and Jelena Bulatovic. - Archaeopress, 2020. - 1 v.
ISBN 9781789696936 63,74 € 1 1 0,00% 0,00 € 63,74 €

5
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/442
3070782 Libro moderno *Archaeology and humanity's story : a brief introduction to world prehistory / 

Deborah L. Olszewski. - 2. ed. - Oxford Univ. Press, 2020.- 1 v.
ISBN 9780190930127 111,63 € 1 1 0,00% 0,00 € 111,63 €

6
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/443
3070786 Libro moderno The *archaeology of medieval towns : case studies from Japan and Europe / ed. 

By Simon Kaner ... - Archaeopress, 2020. - 1 v.
ISBN 9781789694260 64,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 64,00 €

7
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/444
2882178 Libro moderno *Beyond the Romans : posthuman perspectives in Roman archaeology / edited 

by Irene Selsvold and Lewis Webb. - Oxbow Books, 2019. - 1 v.
ISBN 9781789251364 65,89 € 1 1 0,00% 0,00 € 65,89 €

8
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/445

3070804 Libro moderno *Blood is thicker than water : non-royal consanguineous marriage in Ancient 

Egypt : an exploration of economic and biological outcomes / Joanne-Marie Robinson. - Oxford : 

Archaeopress, 2020. - 1 v. (Ind.)

ISBN 9781789695434 74,74 € 1 1 0,00% 0,00 € 74,74 €

9
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/446

3070818 Libro moderno *Building between the two rivers : an introduction to the building archaeology 

of ancient Mesopotamia / Stefano Anastasio ; with an appendix by Piero Gilento. - Oxford : 

Archaeopress Archaeology, 2020. - 1 v. (Ind.)

ISBN 9781789696035 72,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 72,90 €

10
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/447

3070835 Libro moderno *Butrint 7 : beyond Butrint : Kalivo, Cuka e Aitoit, Diaporit and the Vrina Plain : 

surveys and excavations in the Pavllas River Valley, Albania, 1928-2015 / edited by David R. Hernandez 

and Richard Hodges. - Oxbow, 2021. - 1 v.

ISBN 9781789254334 75,92 € 1 1 0,00% 0,00 € 75,92 €

11
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/448
3070954 Libro moderno *Complexity and autonomy in Bronze Age Europe : assessing cultural 

development in Eastern Hungary / Paul R. Duffy. - Budapest : Archeolingua Alapítvány, 2014. - 1 v.
ISBN 9789639911529 112,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 112,90 €

12
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/449
3154584 Libro moderno *Death in Mycenaean Laconia : a silent place / Chrysanthi Gallou. - Oxford : 

Oxbow, 2020. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9781789252422 79,85 € 1 1 0,00% 0,00 € 79,85 €

13
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/450

3070961 Libro moderno *Experimental archaeology : making, understanding, story-telling : proceedings 

of a Workshop in Experimental Archaeology ... / edited by Christina Souyoudzoglou-Haywood and Aidan 

O'Sullivan. - Oxford : Archaeopress, 2019. - 1 v. (Ind.)

ISBN 9781789693195 57,34 € 1 1 0,00% 0,00 € 57,34 €

14
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/451

3070964 Libro moderno *From the land of the Labyrinth : Minoan Crete, 3000-1100 b. C. / [editors 

Maria Andreadaki-Vlazaki, Giorgos Rethemiotakis, Nota Dimopoulo-Rethemiotakis]. - New York : 

Alexander S. Onassis Foundation, 2008. - 2 volumi (Ind.)

ISBN 9780977659821 348,32 € 1 1 0,00% 0,00 € 348,32 €

15
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/452
3018724 Libro moderno A *history of Crete / By Chris Moorey. - London : Haus Publishing, May 2019. - 

1 v.
ISBN 9781912208531 75,75 € 1 1 0,00% 0,00 € 75,75 €

16
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/453
3070994 Libro moderno *Karphi revisited : a settlement and landscape of the Aegean crisis period : c. 

1200-1000 bc / Saro Wallace. - British School at Athens, 2020. - 1 v.
ISBN 9780904887723 215,37 € 1 1 0,00% 0,00 € 215,37 €

17
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/454
3071000 Libro moderno * Landscapes of Human Evolution : contributions in Honour of John Gowlett / 

ed. by James Cole. - Archaeopress, 2020. - 1 v.
ISBN 9781789693799 58,79 € 1 1 0,00% 0,00 € 58,79 €

18
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/455
3071033 Libro moderno *Middle Egyptian grammar / James E. Hoch. - Mississauga (Ont.) : Benben 

Publications, 1997. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9780920168127 144,62 € 1 1 0,00% 0,00 € 144,62 €

19
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/456

3071043 Libro moderno *Monks and merchants : Silk Road treasures from Northwest China : Gansu 

and Ningxia, 4th-7th century / Annette L. Juliano and Judith A. Lerner ; with essays by Michael Alram ... 

<et al.>. - New York : Harry N. Abrams with The Asia Society, c2001. - 1 v. (in Ind. ma con isbn diverso)

ISBN 9780810921146 114,20 € 1 1 0,00% 0,00 € 114,20 €

20
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/457
3175829 Libro moderno *Festòs e Haghia Triada : rinvenimenti minori 1. : materiale per la tessitura / 

Pietro Militello. - Padova : Bottega d'Erasmo, 2014. - 1 v. (Ind.)
ISBN 9788861250680 315,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 315,90 €

21
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/458

3175836 Libro moderno *Alassa : excavations at the late bronze age sites of Pano Mantilaris and 

Paliotaverna 1984 – 2000 / by Sophocles Hadjisavvas ; with contributions by Priscilla Keswani and 

Ariane Jacobs ; appendices by Joan Aruz ... [et al.]. - Lefkosia : Cyprus Department of Antiquities, 2017. - 

1 v. (Ind.)

ISBN 9789963364701 245,70 € 1 1 0,00% 0,00 € 245,70 €

22
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/459

3175839 Libro moderno *Cultural ecology : prehistory and ethno-archaeological context of Indian rock 

art : with emphasis on North-Eastern states / ed. By Bansi Lal Malla & Dwipen Bezbaruah. - New Delhi : 

Indira Gandhi National Centre for the Arts ; New Delhi : Aryan Books International, 2017. - 1 v.

ISBN 9788173055829 153,02 € 1 1 0,00% 0,00 € 153,02 €

23
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/460

3175845 Libro moderno *Culture, tradition and continuity : disquisitions in honour of Prof. Vasant 

Shinde / editors Prabodh Shirvalkar, Esha Prasad. - Delhi : B.R. Publishing Corporation, 2021. - 1 set of 3 

volumes

ISBN 9789388789882 405,99 € 1 1 0,00% 0,00 € 405,99 €

24
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/461

3175850 Libro moderno *Sanctuaries and Cult Practices in the Palatial and Postpalatial Mycenaean 

Period=Iera kai Threskeutikes Teletourghies sten Anaktorike kai Metanaktorike Mykenaike periodo / By 

Dimitra Rousioti. - Athens : Maistros, 2018. - 1 v.

ISBN 9789606846281 86,67 € 1 1 0,00% 0,00 € 86,67 €

25
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/462

3175854 Libro moderno *Neolithic spaces-Vol.1: *Social and sensory landscapes of the first farmers of 

Italy, and vol. 2.The Bradford Archive of Aerial Photographs / Sue Hamilton & Ruth Whitehouse. - 

London : Accordia Research Institute, University of London, 2020. - 2 volumi (Ind.)

ISBN 9781873415429 242,83 € 1 1 0,00% 0,00 € 242,83 €

26
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/463

3175856 Libro moderno *On the borders of Syracuse : multidisciplinary studies on the ancient town of 

Akrai/Acrae, Sicily / ed. Chowaniec Roksana. - Warsaw : Institute of archaeology, University of Warsaw, 

2018. - 1 v. (Ind.)

ISBN 9788361367758 114,75 € 1 1 0,00% 0,00 € 114,75 €

27
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/464

3175861 Libro moderno *Pleistocene and Holocene Hunter-gatherers in Iberia and the Gibraltar Strait : 

The Current Archaeological Record / Robert Sala Ramos (ed.). - Burgos : Universidad de Burgos, 2014. - 

1 v.

ISBN 9788492681877 77,50 € 1 1 0,00% 0,00 € 77,50 €

28
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/466

3175865 Libro moderno *Unlocking sacred landscapes : spatial analysis of ritual and cult in the 

Mediterranean / edited by Giorgos Papantoniou, Christine Morris, Athanasios K. Vionis. - Jonsered : 

Aströms förlag, 2019 (Studies in Mediterranean Archaeology - Monographs; 151). - 1 v.

ISBN 9789925745548 334,79 € 1 1 0,00% 0,00 € 334,79 €

29
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/467

3175869 Libro moderno *When Sahara was green : Polish archaeological research on the prehistory of 

North Africa = Gdy Sahara była zielona : Polskie badania archeologiczne nad prahistorią Afryki Północnej 

/ pod redakcją Marka Chłodnickiego i Pawła Lecha Polkowskiego. - Poznań : Muzeum Archeologiczne, 

2019. - 1 v.

ISBN 9788360109670 292,97 € 1 1 0,00% 0,00 € 292,97 €

30
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/468
3175882 Libro moderno *Atheism in Pagan Antiquity / A. B. Drachmann. - Chicago : Ares Publ., 1977. - 

1 v.
ISBN 0890052018 55,23 € 1 1 0,00% 0,00 € 55,23 €

Richiesta di acquisto n. 2022-022 del 17/02/2022

Trattiativa diretta n. 2069442 - CIG: Z1135976F2  - Biblioteca: BAUM - Fornitore: MAREMAGNUM.COM

UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA - Sistema Bibliotecario di Ateneo

Totale volumi richiesti 

Prezzo Stimato

Totale volumi offerti

Totale importo offerta

Pagina 1 di 4



Università Ca’ Foscari

Riga Biblioteca

Codice Univoco 

Ufficio (per Fattura 

Elettronica)

Indirizzo di consegna dei volumi Numero ordine Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta
Q.tà offerta

Sconto % (su 

prezzo stimato)

Importo sconto 

(su prezzo 

stimato)

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

31
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/469
3175887 Libro moderno *Prélydiens Hittites et Achéens / Rene Dussaud. - Paris : P. Geuthner, 1953. - 1 

v. (Ind.)
88,30 € 1 1 0,00% 0,00 € 88,30 €

32
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/470
1585164 Libro moderno La *religione antica nelle sue linee fondamentali / Carlo Kerényi. - Roma : 

Astrolabio, 1951. - 223 p. ; 22 cm.
BNI 1951 5409 24,70 € 1 1 0,00% 0,00 € 24,70 €

33
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/471
3175922 Libro moderno A *history of Greek religion / by Martin P. Nilsson ; translated from the 

Swedish by F. J. Fielden. - 2. ed. - Oxford : at the Clarendon press, 1952. - 1 v.
39,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 39,90 €

34
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/472
3175925 Libro moderno Die *minoische Kultur des alten Kreta / von Fritz Schachermeyr. - Stuttgart : 

Kohlhammer, c1964. - 1 v. (Ind.)
43,08 € 1 1 0,00% 0,00 € 43,08 €

35
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/511

26691 Libro moderno *Arte e iconografia a Roma : da Costantino a Cola di Rienzo / Maria Andaloro, 

Serena Romano ; con contributi di Augusto Fraschetti ... [et al.]. - Milano : Jaca book, [2000]. - 266 p. : 

ill. ; 24 cm.

ISBN 8816405376 39,70 € 1 1 0,00% 0,00 € 39,70 €

36
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/495
3018796 Libro moderno *Venice and the Water: A Model For Our Planet / Piero Bevilacqua. - Polar bear 

& co, 2009
ISBN 9781882190591 115,63 € 1 1 0,00% 0,00 € 115,63 €

37
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/496
3030109 Libro moderno *Sisters in Crisis : The Tragic Unraveling of Women's Religious Communities / 

Ann Carey. - Our sunday visitor, 1997
ISBN 9780879736552 84,12 € 1 1 0,00% 0,00 € 84,12 €

38
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/497
3071728 Libro moderno A *Short Environmental History of Italy Variety and Vulnerability / Gabriella 

Corona. - White horse press, 2017
ISBN 9781874267973 69,74 € 1 1 0,00% 0,00 € 69,74 €

39
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/498
2940207 Libro moderno The *people : the *rise and fall of the working class, 1910-2010 / Selina Todd. - 

London : John Murray, 2014. - 456 p., [16] p. di tav. ill. ; 24 cm.
ISBN 9781848548817 50,73 € 1 1 0,00% 0,00 € 50,73 €

40
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/499 3072326 Libro moderno *Evangelicalism in America / Randall Balmer. - Baylor university press, 2016 ISBN 9781481305976 94,93 € 1 1 0,00% 0,00 € 94,93 €

41
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/500
3072380 Libro moderno *Historical culture and political reform in the Italian Enlightenment / Marco 

Cavarzere. - Oxford : Voltaire Foundation, 2020. - IXI, 335 p. : ill. ; 24 cm
ISBN 9781789622034 179,73 € 1 1 0,00% 0,00 € 179,73 €

42
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/501
3072480 Libro moderno *Theodore Hesburgh, C.S.C. : Bridge Builder / Edward Hannenberg P. - 

Liturgical, 2020
ISBN 9780814664582 44,44 € 1 1 0,00% 0,00 € 44,44 €

43
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/502
3072567 Libro moderno The *Politics of Theory and Practice of Critical Librarianship / editors Karen P. 

Nicholson and Maura Seale. - Sacramento, CA : Library Juice Press, 2018. - ix, 264 p. ; 23 cm
ISBN 9781634000307 96,57 € 1 1 0,00% 0,00 € 96,57 €

44
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/503
3129669 Libro moderno *Tornado god american religion and violent weather / Thuesen, Peter J. - 

Oxford University Press Inc, 2020
ISBN 9780190680282 49,16 € 1 1 0,00% 0,00 € 49,16 €

45
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/504
3138433 Libro moderno *Mainstreaming Fundamentalism : John R. Rice and Fundamentalism's Public 

Reemergence / Bates, Keith. - University of Tennessee Press, 2021
ISBN 9781621906049 143,72 € 1 1 0,00% 0,00 € 143,72 €

46
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/505

3143193 Libro moderno *No straight path : becoming women historians / edited by Elizabeth Jacoway ; 

with a foreword by Glenda Elizabeth Gilmore. - Baton Rouge : Louisiana State University Press, 2019. - 

XIII, 246 p. ; 24 cm

ISBN 9780807170434 67,91 € 1 1 0,00% 0,00 € 67,91 €

47
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/506
3143864 Libro moderno The *Roman inquisition : centre versus peripheries / edited by Katherine Aron-

Beller, Christopher Black. - Leiden ; Boston : Brill, 2018. - XIII, 411 p. ; 25 cm
ISBN 9789004340183 245,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 245,00 €

48
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/507

3147661 Libro moderno *Tempo di misericordia : vita di Jorge Mario Bergoglio / Austen Ivereigh. - 

Milano : Mondadori, 2014. - 493 p., [6] carte di tav. : ill. ; 25 cm. ((Traduzione di Aldo Piccato, Laura 

Serra

ISBN 9788804644309 29,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 29,90 €

49
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/508
3149243 Libro moderno *Dangerous Ideas : A Brief History of Censorship in the West, from the 

Ancients to Fake News / Eric Berkowitz. - Durnell Marston, 2021
ISBN 9781908906427 56,54 € 1 1 0,00% 0,00 € 56,54 €

50
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/509 3176458 Libro moderno *Deutsche Grosse / Hans Hagemeyer. - Zentralverlag der NSDAP, 1944 147,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 147,90 €

51
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/510
3157434 Libro moderno *Protestant Empires Globalizing the Reformations / Rublack, Ulinka. - 

Cambridge University Press, 2020
ISBN 9781108894449 159,87 € 1 1 0,00% 0,00 € 159,87 €

52
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/515

3077738 Libro moderno *Exhibit Russia: the new international decade / Edited by Kate Fowle and Ruth 

Addison. - Prague : Artguide for Garage Museum of Contemporary Art, 2016. - 368 p. : ill. ; 28 cm. ((In 

calce al front.: Garage

ISBN 9785905110528 101,49 € 1 1 0,00% 0,00 € 101,49 €

53
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/516

2344417 Libro moderno *Westkunst : Zeitgenössische Kunst seit 1939 / Lazlo Glozer ; [Auswahl und 

Zusammenstellung der Dokumente: Marcel Baumgartner, Kasper Koenig, Laszlo Glozer]. - Köln : Du 

Mont, c1981. - 524 p. : ill. ; 25 cm. ((Mostra tenuta a Colonia, 1981.

ISBN 377011292X 59,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 59,00 €

54
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/517

3082355 Libro moderno *Performans y Rossii : 1910-2010 : kartografija istorii : katalog. - Moskva : 

Garage ; : Artguide Editons 000 Art Gid, 2014. - 279 p. : ill. ; 28 cm. ((Catalogo della mostra tenuta a 

Mosca, Garage Museum of Contemporary Art, 17 ottobre - 5 dicembre 2014. - A cura di Yulia Aksenova 

e Sasha Obukhova. - In cirillico

ISBN 9785905110467 65,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 65,90 €

55
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/518
3097661 Libro moderno *Reality Media : Augmented and Virtual Reality / Jay David Bolter and Blair 

McIIntire. - Penguin, 2021
ISBN 9780262045124 47,71 € 1 1 0,00% 0,00 € 47,71 €

56
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/519
3092402 Libro moderno *Ends of Cinema / Szczepaniak-Gillece, Jocelyn, and Grusin, Richard A., eds. - 

University of Minnesota Press, 2020.
ISBN 9781517910587 67,33 € 1 1 0,00% 0,00 € 67,33 €

57
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/520 3092423 Libro moderno *Residual Media / Charles Acland. - University of Minnesota Press, 2007 89,37 € 1 1 0,00% 0,00 € 89,37 €

58
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/521
3092424 Libro moderno *Useful cinema / Charles R. Acland & Haidee Wasson, editors. - Durham ; 

London : Duke University Press, 2011. - x, 386 p. : ill. ; 24 cm
ISBN 9780822350095 58,49 € 1 1 0,00% 0,00 € 58,49 €

59
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/522
3096147 Libro moderno *Visions of Heaven Dante and the Art of Divine Light / Kemp, Martin. - Lund 

Humphries, 2021
ISBN 9781848224674 93,52 € 1 1 0,00% 0,00 € 93,52 €

60
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/523
3096155 Libro moderno *Being watched : Yvonne Rainer and the 1960s / Carrie Lambert-Beatty. - 

Cambridge : MIT Press, 2008. - XVIII, 362 p. : ill. color. ; 22 cm.
ISBN 9780262123013 88,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 88,00 €

61
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/524
3096261 Libro moderno *On Directing : Interviews with Directors / Zoehfeld, Kathleen Weidner, 

Petruccio, Steven James, Thom... - Palgrave MacMillan, 1999
ISBN 9780312224837 47,49 € 1 1 0,00% 0,00 € 47,49 €

62
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/525
3097793 Libro moderno *Women artists : the Linda Nochlin reader / edited by Maura Reilly. - London : 

Thames & Hudson, 2015. - 472 p. : ill. ; 25 cm
ISBN 9780500239292 129,78 € 1 1 0,00% 0,00 € 129,78 €

63
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/526 3178356 Libro moderno Les *déconnards / Sidiki Bakaba, Koffi Kwahule. - L'Harmattan, 2008 ISBN 9782296047990 50,86 € 1 1 0,00% 0,00 € 50,86 €

64
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/527

3115428 Libro moderno *Samuel Barber : the composer and his music / Barbara B. Heyman. - 2. ed. 

revised and expanded. - New York ; Oxford : Oxford University Press, 2020. - XXVI, 630 p. : ill., es. mus. ; 

23 cm.

ISBN 9780190863739 84,48 € 1 1 0,00% 0,00 € 84,48 €

Pagina 2 di 4



Università Ca’ Foscari

Riga Biblioteca

Codice Univoco 

Ufficio (per Fattura 

Elettronica)

Indirizzo di consegna dei volumi Numero ordine Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta
Q.tà offerta

Sconto % (su 

prezzo stimato)

Importo sconto 

(su prezzo 

stimato)

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

65
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/528

2651371 Libro moderno *Santa Maria Antiqua tra Roma e Bisanzio / ideazione: Maria Andaloro ; a cura 

di Maria Andaloro, Giulia Bordi, Giuseppe Morganti. - Milano : Electa, 2016. - 414 p. : ill. ; 28 cm. 

((Catalogo della Mostra tenuta a Roma nel 2016. - In testa al frontespizio: Ministero dei beni e delle 

attività culturali e del turismo, Soprintendenza speciale per il Colosseo e l'area archeologica centrale

ISBN 9788891807762 79,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 79,90 €

66
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/529
3104251 Libro moderno *Photography and cinema / David Campany. - London : Reaktion books, 2008. - 

160 p. : ill. ; 22 cm.
ISBN 9781861893512 143,15 € 1 1 0,00% 0,00 € 143,15 €

67
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/530
3104272 Libro moderno A *medieval mirror Speculum humanae salvationis, 1324-1500 / Adrian 

Wilson, Wilson, Joyce Lancaster. - University of California Press, 1992
ISBN 9780520051942 169,42 € 1 1 0,00% 0,00 € 169,42 €

68
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/531

2993478 Libro moderno L'*immagine che siamo : ritratto e soggettività nell'estetica contemporanea / a 

cura di Maria Giuseppina Di Monte, Michele Di Monte, Henri de Riedmatten. - Roma : Carocci, 2014. - 

198 p. : ill. ; 22 cm.

ISBN 9788843069903 39,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 39,90 €

69
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/532 3151145 Libro moderno *Young Bellini / Maze, Daniel Wallace. - Yale University Press, 2021 ISBN 9780300236613 58,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 58,00 €

70
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/533
3151157 Libro moderno * Robert Storr : Writings on Art 2006-2021 / Storr, Robert. - Heni Publishing, 

2021
ISBN 9781912122417 94,26 € 1 1 0,00% 0,00 € 94,26 €

71
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/534
3092945 Libro moderno The *complete writings of an italian heretic / Olympia Fulvia Morata; Holt N 

Parker. - Chicago : University of Chicago Press, ©2003. - XXXIII, 275 p. ; 24 cm.
ISBN 9780226536699 220,30 € 1 1 0,00% 0,00 € 220,30 €

72
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/535

3031934 Libro moderno *Letter-writing manuals and instruction from antiquity to the present historical 

and bibliographic studies / edited by Carol Poster and Linda C. Mitchell. - Columbia, S.C. : University of 

South Carolina Press, c2007. - X, 346 p. ; 24 cm.

ISBN 1570036519 100,15 € 1 1 0,00% 0,00 € 100,15 €

73
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/536

3068549 Libro moderno *Metodo e intelligenza : gli studi di Gino Rizzo tra filologia e critica / a cura di 

Fabio D'Astore e Marco Leone. - Galatina : Congedo, 2015. - 130 p. : ill. ; 24 cm. ((In testa al 

frontespizio: Centro studi Sigismondo Castromediano e Gino Rizzo. - Nell'occhietto: Città di Cavallino

ISBN 9788867661244 45,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 45,90 €

74
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/537

3178775 Libro moderno *De imagine Tetrici : Das Standbild des rußigen Dietrich / Walahfrid Strabo ; 

eingeleitet, herausgegeben, übersetzt und kommentiert von Tino Licht. - Heidelberg : Mattes, 2020. - 

131 p. : ill. ; 21 cm

ISBN 9783868091649 57,80 € 1 1 0,00% 0,00 € 57,80 €

75
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/538

3031953 Libro moderno Vol. 3: The *correspondence of Erasmus : letters 298 to 445, 1514 to 1516 / / 

translated by R. A. B. Mynors and D. F. S. Thomson ; annotated by James K. McConica. - Toronto ; 

Buffalo : University of Toronto Press, 1976

ISBN 9780802022028 188,45 € 1 1 0,00% 0,00 € 188,45 €

76
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/539
3031958 Libro moderno Vol.5: The *correspondence of Erasmus : letters 594 to 841, 1517 to 1518 / 

translated by R. A. B. Mynors and D. F. S. Thomson : annotated by Peter G. Bietenholz. - ©1979.
ISBN 9780802054296 166,75 € 1 1 0,00% 0,00 € 166,75 €

77
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/540
3096511 Libro moderno *Value of Emotions for Knowledge / Laura Candiotto. - Palgrave MacMillan, 

2019.
ISBN 9783030156695 114,99 € 1 1 0,00% 0,00 € 114,99 €

78
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/541

9391 Libro moderno *Ambiente e giustizia sociale : i limiti della globalizzazione / Wolfgang Sachs ; 

presentazione e cura di Giuseppe Onufrio. - Roma : Editori riuniti, 2002. - 247 p. ; 21 cm. ((Trad. di Elina 

Lo Voi, Cristina di Gaetano, Astrid Raudner.

ISBN 8835952360 29,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 29,90 €

79
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/542
3179383 Libro moderno *Spinoza et l'imaginaire / Michèle Bertrand. - 1. éd. - Paris : PUF, 1983. - 191 p. 

; 22 cm. ((Philosophie d'aujord'hui
ISBN 9782130380269 54,34 € 1 1 0,00% 0,00 € 54,34 €

80
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/543
3179386 Libro moderno *De l'être du phénomène : sur l'ontologie de Merleau Ponty / Renaud 

Barbaras. - Grenoble : Millon, 2001. - [385] p. ; 22 cm. ((Krisis
ISBN 9782905614513 42,27 € 1 1 0,00% 0,00 € 42,27 €

81
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/544
3179398 Libro moderno *La généalogie de la logique : Husserl, l'antéprédicatif et le catégorial / par 

Bruce Bégout . - Paris : Libr. Philosophique Vrin , 2000. - 379 p. ; 22 cm.
ISBN 9782711614325 66,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 66,00 €

82
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/545
3179416 Libro moderno La *deiscenza dell'altro : intersoggettività e comunità in Merleau-Ponty / 

Nicola Comerci. - Milano ; Udine : Mimesis, 2008. - 439 p. ; 21 cm.
ISBN 9788884838193 35,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 35,00 €

83
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/546
3100974 Libro moderno La *parole comme acte : sur la grammaire et la semantique au 13. siecle / par 

Irene Rosier. - Paris : Vrin, 1994. - 369 p. : 22 cm. ((Sic et non
ISBN 2711612023 79,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 79,00 €

84
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/547
3179414 Libro moderno *Sociology of the arts : exploring fine and popular forms / Victoria D. 

Alexander. - Malden, Mass. : Blackwell ; Oxford : , 2003. - XIX, 366 p. : ill. ; 23 cm
ISBN 9780631230403 62,95 € 1 1 0,00% 0,00 € 62,95 €

85
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/548
3179422 Libro moderno *To be o esse? : la questione dell'essere nel tomismo analitico / Giovanni 

Ventimiglia. - Roma : Carocci, 2012. - 391 p. ; 22 cm
ISBN 9788843054619 67,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 67,00 €

86
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/549

3179427 Libro moderno La *verità / Anselmo d'Aosta ; introduzione, traduzione e note a cura di Pietro 

Palmeri ; presentazione di Paul Gilbert sj. - Palermo : Officina di studi medievali, 2006. - XXII, 104 p. ; 21 

cm.

ISBN 8888615555 39,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 39,90 €

87
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/550

3179430 Libro moderno L’*identico e il diverso / Adelardo di Bath ; a cura di Armando Bisanti e Pietro 

Palmeri ; presentazione di Alessandro Musco. - Palermo : Officina di Studi Medievali, 2014. - XIX, 177 p. 

; 21 cm. ((Traduzione italiana a fronte

ISBN 9788864850429 29,70 € 1 1 0,00% 0,00 € 29,70 €

88
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/551
3179432 Libro moderno *Teologia e metodo in Pietro Abelardo / Giuseppe Allegro ; presentazione di 

Constant J. Mews. - Palermo : Officina di studi medievali, 2010. - XI, 342 p. ; 21 cm.
ISBN 9788864850078 42,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 42,90 €

89
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/552

3179436 Libro moderno L'*eternità del mondo / Sigieri di Brabante ; introduzione, traduzione e note a 

cura di Andrea Vella ; presentazione di Pasquale Porro ; postfazione di Concetto Martello. - Palermo : 

Officina di studi medievali, 2009. - VIII, 85 p. ; 21 cm

ISBN 9788864850009 29,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 29,90 €

90
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/553

3179438 Libro moderno *Tenebra luminosissima : Commento alla Teologia mistica di Dionigi 

l'Areopagita / Alberto Magno ; introduzione, traduzione e note a cura di Giuseppe Allegro e Guglielmo 

Russino. - Palermo : Officina di Studi Medievali, 2007. - VII, 197 p. ; 21 cm. ((Testo latino a fronte.

ISBN 8888615644 57,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 57,90 €

91
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/554
2414994 Libro moderno *Des Symboles et des Anges : Hugues de Saint-Victor et le réveil dionysien du 

12. siècle / Dominique Poirel. - Turnhout : Brepols, 2013. - 589 p., [1] c. di tav. : ill. ; 25 cm
ISBN 9782503547572 148,44 € 1 1 0,00% 0,00 € 148,44 €

92
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/555

3179443 Libro moderno *Diagrammes médiévaux et exégèse visuelle : le "Libellus de formatione arche" 

de Hugues de Saint-Victor / Patrice Sicard Paris [u.a.] : Brepols, 1993. - VIII, 303 p. : Ill. ; [??] cm. (( 

Bibliotheca Victorina 4

ISBN 9782503503394 89,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 89,90 €

93
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/556
3179452 Libro moderno *Wittgenstein and society : essays in conceptual puzzlement / Gavin Kitching. - 

Aldershot : Ashgate, 2003. - 230 p. ; 24 cm.
ISBN 9780754633426 108,87 € 1 1 0,00% 0,00 € 108,87 €

94
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/559

3096282 Libro moderno Les *politiques de l'archéologie : du milieu du 19. siècle à l'orée du 21. : 

colloque organisé par l'École française d'Athènes à l'occasion de la célébration du 150. anniversaire de 

sa fondation : discours prononcés à l'occasion du 150. anniversaire de l'EFA / Textes réunis et édités par 

Roland Étienne. - Athènes : Ecole française d'Athènes ; Paris : De Boccard, 2000. - VIII, 528 p., 31 c. di 

tav. : ill. ; 24 cm

ISBN 2869581610 159,32 € 1 1 0,00% 0,00 € 159,32 €

95
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/560
3103268 Libro moderno Volume 2: *Aquileia: comune di Aquileia. [Tomo] 1 / Andrea Stella. - Trieste : 

EUT Edizioni università di Trieste, 2020. - XVIII, 441 p. : ill. ; 24 cm.
ISBN 9788855111324 45,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 45,90 €

96
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/561
3103274 Libro moderno Volume 2: *Aquileia: comune di Aquileia. [Tomo] 2 / Andrea Stella. - Trieste : 

EUT Edizioni università di Trieste, 2020. - P. 443-704 : ill. ; 24 cm.
ISBN 9788855111430 45,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 45,90 €

97
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/562
3122905 Libro moderno *Unveiling emotions 3. : arousal, display, and performance of emotions in the 

Greek world / edited by Angelos Chaniotis. - Stuttgart : Franz Steiner Verlag, c2021. - 544 p. : ill. ; 24 cm
ISBN 9783515129503 148,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 148,90 €

98
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/563
3140719 Libro moderno A *commentary on Aristophanes' Knights / Carl Arne Anderson and T. Keith 

Dix. - Ann Arbor : University of Michigan Press, 2020
ISBN 9780472054459 86,11 € 1 1 0,00% 0,00 € 86,11 €

Pagina 3 di 4



Università Ca’ Foscari

Riga Biblioteca

Codice Univoco 

Ufficio (per Fattura 

Elettronica)

Indirizzo di consegna dei volumi Numero ordine Titolo ISBN Prezzo STIMATO
Q.tà 

richiesta
Q.tà offerta

Sconto % (su 

prezzo stimato)

Importo sconto 

(su prezzo 

stimato)

Prezzo OFFERTO (da 

compilare a cura del 

fornitore)

99
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/564
3140788 Libro moderno *Religion and classical warfare : archaic and classical Greece / Matthew Dillon. 

- London : Pen & Sword Books, 2020
ISBN 9781473834293 69,89 € 1 1 0,00% 0,00 € 69,89 €

100
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/565

3070981 Libro moderno *Unearthing the family of Alexander the Great : the remarkable discovery of 

the royal tombs of Macedon / David Grant. - Barnsley ; Philadelphia : Pen & Sword History, 2019. - VIII, 

351 p., [4] carte di tav. : ill. ; 25 cm

ISBN 1526763435 59,84 € 1 1 0,00% 0,00 € 59,84 €

101
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/566

3071035 Libro moderno The *tragedy of empire : from Constantine to the destruction of Roman Italy / 

Michael Kulikowski. - Cambridge, Mass. : The Belknap press of Harvard university press, 2019. - xi, 382 

p., [16] c. di tav. : ill. ; 25 cm

ISBN 9780674660137 54,02 € 1 1 0,00% 0,00 € 54,02 €

102
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/567

3098710 Libro moderno *Language and authority in De lingua Latina : Varro's guide to being Roman / 

Diana Spencer. - Madison, Wisconsin : The University of Wisconsin press, 2019. - XXIX, 387 p. : ill. ; 24 

cm

ISBN 9780299323202 210,37 € 1 1 0,00% 0,00 € 210,37 €

103
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/568
3100278 Libro moderno *Ur 3. texts in the Schøyen Collection / by Jacob L. Dahl. - University Park 

(Pennsylvania) : Eisenbrauns, 2020. - xviii, 405 p. ; 29 cm.
ISBN 9781575067384 183,42 € 1 1 0,00% 0,00 € 183,42 €

104
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/569
3100280 Libro moderno An *introduction to Akkadian literature : contexts and content / Alan Lenzi. - 

University Park (Pennsylvania) : Eisenbrauns, 2019. - xxi, 242 p. : ill. ; 23 cm.
ISBN 9781575067292 89,47 € 1 1 0,00% 0,00 € 89,47 €

105
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/570
3100281 Libro moderno The *tale of the Poor Man of Nippur / by Baruch Ottervanger ; with the 

assistance of Yigal Bloch. - Helsinki : Neo-Assyrian Text Corpus Project. - XXVI, 61 p ; 25 cm.
ISBN 9789521094965 100,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 100,90 €

106
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/571

3108328 Libro moderno *Beyond hearth and home : women in the public sphere in neo-assyrian society 

/ by Sherry Lou Macgregor. - Helsinki : The neo-Assyrian text corpus project, 2012. - XVI, 153 p. : ill. ; 26 

cm.

ISBN 9789521013379 179,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 179,00 €

107
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/572
3108344 Libro moderno *Callimachus / Richard Rawles. - London [etc.] : Bloomsbury Academic, 2019. - 

139 p. ; 22 cm
ISBN 9781474254854 42,36 € 1 1 0,00% 0,00 € 42,36 €

108
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/573

3109330 Libro moderno Die *assyrischen Königstitel und -epitheta von den Anfängen bis zu Tukulti-

Ninurta 1. und seinen Nachfolgern / by Vladimir Sazonov. - Helsinki : The Neo-Assyrian Text Corpus 

Project, 2016. - xiii, 139 p. ; 25 cm.

ISBN 9789521094958 223,00 € 1 1 0,00% 0,00 € 223,00 €

109
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/574
3140709 Libro moderno *Nicator Seleucus 1. and his Empire / Lise Hannestad. - Aarhus : Aarhus 

Universitetsforlag, 2020. - 181 p. : ill. ; 25 cm
ISBN 9788772191737 127,90 € 1 1 0,00% 0,00 € 127,90 €

110
BAUM - Biblioteca di 

Area Umanistica
K9Z6HJ

BAUM - Biblioteca di Area Umanistica - 

PALAZZO MALCANTON MARCORÀ - 

Dorsoduro 3484/D - 30123 VENEZIA

BU/2022/575
3141264 Libro moderno *Poems without poets : approaches to anonymous ancient poetry / edited by 

Boris Kayachev. - Cambridge : The Cambridge Philological Society, 2021. - VII, 232 p. ; 22 cm.
ISBN 9781913701406 114,57 € 1 1 0,00% 0,00 € 114,57 €

Pagina 4 di 4


		2022-04-11T11:56:56+0200
	IT
	Dario Pellizzon




